TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              PHÒNG ĐÀO TẠO

                          Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

            Hà Nội, ngày 9  tháng 5 năm 2013
THÔNG BÁO THAY ĐỔI LỊCH THI LẦN I

HỌC LẠI, HỌC NHANH VÀ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM  (ĐỢT I)
Học phần: Tư tưởng Hồ Chí Minh
Theo kế hoạch học lại, cải thiện điểm (Đợt I), học phần Tư tưởng Hồ Chí Minh kết thúc giảng dạy và học tập vào ngày 04/05/2013. Do thời gian nghỉ lễ 30/04 và 01/05/2013 kéo dài nên thời gian kết thúc học phần Tư tưởng Hồ Chí Minh sẽ lùi lại.
Nhà trường thông báo thời gian thi kết thúc học phần Tư tưởng Hồ Chí Minh như sau:

	TT
	Mã HP
	Học phần
	TC
	Thời gian thi
	Phòng thi

	1
	DC03
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	2
	Ca 5 ngày 13/05/2013
	HT: A

* Chú ý: - Ca 5 bắt đầu từ 18h00.
Nơi nhận:

                                               TL.HIỆU TRƯỞNG
 - Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)                                                       KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Các khoa, bộ môn

                                  P.TRƯỞNG PHÒNG
- Các Phòng có liên quan
- Lưu: ĐT

                                                                                                                Đã ký
                                                                                                  Hoàng Thanh Xuân